

۵۰درصد از سرطان‌ها قابل پیشگیری است

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت گفت: سالانه ۵۵ هزار نفر در ایران به دلیل ابتلا به سرطان جان خود را از دست می‌دهند؛ در عین حال ۵۰درصد از سرطان‌ها قابل پیشگیری است.

رضا ملکزاده، با اشاره به نقش رسانه‌ها و اطلاع‌رسانی در زمینه پیشگیری از سرطان گفت: حدود چهار سال است که برنامه کنترل سرطان در کشور راه‌اندازی شده‌است. در سال ۱۸،۲۰۱۸ میلیون مورد سرطان در دنیا داشته‌ایم که پیش‌بینی می‌شود، این رقم در سال ۲۰۴۰ به ۳۰میلیون نفر برسد.

وی گفت: در سال ۲۰۱۶ حدود ۱۲۵ هزار مورد سرطان در کشور داشتیم که این رقم در سال ۲۰۲۵ به ۱۵۰ هزار مورد خواهد رسید.

به گفته ملکزاده طی ۱۰سال آینده سالانه ۵ هزار مورد سرطان جدید اضافه خواهد شد.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت افزود: در حال حاضر ۲۵۰ هزار بیمار سرطانی در کشور داریم و هر سال ۵۵هزار نفر به دلیل بیماری سرطان جان خود را از دست می‌دهند، این در حالی است که ۵۰درصد سرطان‌ها قابل پیشگیری هستند.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با بیان اینکه سالانه ۱۲۰هزار مورد جدید مبتلا به سرطان در کشور تشخیص داده می‌شوند، اظهار داشت: نیمی از سرطان‌ها قابل تشخیص و پیشگیری هستند.

وی گفت: در سال ۹۴ در هر دو جنس زن و مرد شاهد ۳۸۰ هزار مرگ و میر بودیم که از این تعداد ۵۱ هزار نفر به دلیل ابتلا به سرطان جان خود را از دست داده‌اند.

ملکزاده عنوان کرد:از ۱۲۲ هزار مرگ زودرس زیر ۷۰سال در کشور، ۳۴ هزار نفر به دلیل ابتلا به سرطان می‌میرند و همچنین آمار مرگ و میر خیلی زودرس ناشی از سرطان ۱۱ هزار مورد گزارش شده است.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با بیان اینکه برنامه ملی ثبت سرطان در کشور به طور دقیق و نظام‌مند راه‌اندازی شده است، گفت: ما می‌توانیم از این طریق تعداد مبتلایان را شناسایی کنیم، به طوری که در سال ۲۰۱۶ برای ۱۰۰درصد جمعیت ایران پایش و از لحاظ بیماری سرطان کنترل شده است و می‌توانیم اعلام کنیم که یکی از نظام‌های ثبت سرطان قوی در جهان را در اختیار داریم.

ملکزاده تصریح کرد: شیوع سرطان در کشور ما به نسبت دنیا کمتر است و شایع‌ترین سرطان در زنان و مردان، سرطان سینه گزارش شده است و سرطان‌های پروستات، پوست، معده و کولون در رده‌های بعدی قرار دارند.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت ادامه داد: ۲۷درصد سرطان‌ها در کشور ما از سرطان سستگاه گوارش به خود اختصاص می‌دهد، سرطان معده اولین سرطان شایع در مردان ایرانی است که ۱۱درصد این بیماری را به خود اختصاص داده است.

وی ادامه داد: سرطان کولور کتال دومین سرطان شایع در بین سرطان‌های گوارشی و ۹درصد سرطان‌های ایران را به خود اختصاص داده است.

ملکزاده با بیان اینکه ۲۴ مرکز تحقیقات سرطان در کشور ما در حال فعالیت هستند، عنوان کرد: خوشبختانه روند درمان و کنترل این بیماری در کشور ما از شرایط مناسبی برخوردار است، همچنین محققان کشور ما توانسته‌اند بیش از ۱۰ هزار مقاله در خصوص انواع سرطان‌ها را منتشر کنند. معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت گفت: روند مقایسه انتشار مقالات سرطان نشان می‌دهد که کشور ما رتبه اول منطقه را به خود اختصاص داده است و همچنین ۱۰ دانشگاه برتر کشور دارای بیشترین مقالات انتشار شده در موضوع سرطان هستند. وی با بیان اینکه واکسن HPV در کشور ما تولید شده است، گفت: امیدواریم این واکسن پس از طی کردن نتایج تحقیقاتی از سال آینده به واکسنیسیون کشوری افزوده شود. از سال ۱۳۷۰ نیز واکسنیاسون علیه هپاتیت B در کشور ما آغاز شده که همین موضوع نقش به‌سزایی در کنترل بیماری سرطان دارد.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت افزود: اسپرین ۸۰ میلی‌گرم از جمله داروهای مؤثر در پیشگیری از سرطان به شمار می‌رود و برای افرادی که مشکلات گوارشی و معده ندارند، می‌توانند با مصرف روزانه یک عدد از این دارو احتمال ابتلا به سرطان را کاهش دهند، اما مصرف این دارو باید به ۵ تا ۱۰ سال انجام شود.

گشت‌های مجازی

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشته‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر.



یک کاربر با انتشار این تصویر نوشت: توجه کردید سلبریتی‌ها در جشنواره فیلم فجر مشکلی پوشیدند؟ نمیدونم با چه رویی بعد از تحریم جشنواره فجر اومدند نشستند کنفرانس خبری عزیزم تو عزادار نیستی! تو عشق دیده‌شانی در به‌جای مشکلی باید قهوه‌ای می‌پوشیدید! راستی باز کسی هست بگه سلبریتی‌ها تائق فکر ندانن؟

صبا مهرورز توئیٹ زد: رضا رشیدپور که به بهانه ماجرای هوایمای او کرئینی از صداوسیما خداحافظی کرده بود، با برنامه انتقال به تلویزیون بازگشت!



محسن صدر با انتشار این عکس نوشت: نیم‌زدگی و فرو ریختن قسمتی از دیوارهای میدان نقش‌جهان اصفهان! اونهایی که موقع تهدید ترامپ، زست علاقه و توجه به میراث فرهنگی گرفته بودند، در مورد این تخریب‌ها، نظری ندارند!؟

محمدگر چی توئیٹ زد:مصطفی تاج‌احمد می‌گه روی موشک‌ها به‌جای مرگ بر این اون، شعار صلح آمیز بنویسیم؛ خب چطوره بنویسیم «بی موشک که میروی به سویش، از جانب من بیوس رویش»!؟

چهارشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۸ | ۱۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

گزارش یک علیرضا سزاوار

سخنگوی دستگاه قضا خبر داد

خودمعرف‌ها و خوداظهارها در پرونده «زم» زیادند!

سخن‌گویی از سوی حجت‌الاسلام والمصلح آیت‌الله العظمی آقا محمد تقی مصباحی‌میزان



نوزدهمین نشست خبری سخنگوی قوه‌قضائیه

با خبرنگاران روز گذشته برگزار شد.
صدور کیفرخواست روح‌الله زم، پرونده قائم‌مقام شهردار سابق تهران، پلمب منزل مداح معروف و حکم اعدام یک جاسوس و کاهش جمعیت

زندانیان از فرازهای این نشست خبری بود.
سخنگوی دستگاه قضا با تأکید بر اینکه موضوع زندان و زندانیان مورد توجه دستگاه قضاست، به حجج بالای شکنجان، بخشنامه‌ها و پیگیری‌های آیت‌الله رئیسی درباره حقوق زندانیان هم اشاره کرد.

۵۵بازداشتی در پرونده زم

غلامحسین اسماعیلی با بیان اینکه کیفرخواست روح‌الله زم صادر و به شعبه ۱۵دادگاه انقلاب راجع شده است، گفت: «علت رسیدگی در شعبه ۱۵ این بود که قبل از دستگیری در مورد او و مر تبطین، پرونده‌های تشکیل و در همین شعبه ۱۵ در جریان بود. در این پرونده غیر از خود‌متهم اصلی پنج نفر دیگر هم بازداشت هستند که در مورد آنها هنوز کیفرخواست صادر نشده و شاید ظرف این چند روز صادر و به پرونده اصلی ملحق شود.»

سخنگوی دستگاه قضا گفت: «افراد زیاد دیگری در این پرونده مطرح هستند که در ارتباط با آنها تحقیقات و راستی‌آزمایی اسناد و مدارک انجام می‌شود. افراد زیادی خودمعرف و خوداظهار می‌دهند که در فرایند رسیدگی خودشان آمدند و با اظهار ندامت از تباط خود را با این شبکه بیان

گزارش ۲ ابراهیم مشیریان

شورای عالی ولی غیر قانونی!

بعد از گذشت ۲ ماه همچنان جلسات شورای عالی استان‌ها به ریاست مرتضی الویری به صورت غیرقانونی برگزار می‌شود

بی‌اعتنایی به نمایندگان خوزستان

بعد از برگزاری انتخابات، علیرضا احمدی نماینده مردم قم که رقیب الویری در ریاست شورای عالی استان‌ها بود، این انتخابات را غیرقانونی عنوان کرد. احمدی درباره لغو انتخابات هیئت‌رئیسه شورای عالی استان‌ها گفت: «تمام مدارک و اسناد حکایت از آن دارد که این انتخابات با تخلفاتی روبه‌رو بوده که از آن جمله می‌توان به حضور غیرقانونی یکی از اعضای سابق شورای عالی استان‌ها، ممانعت از حضور قانونی نمایندگان مردم خوزستان در شورای عالی استان‌ها و همچنین عدم اجرای دستوروزارت کشور برای به تعویق افتادن انتخابات اشاره کرد.»

به گفته نماینده قم «متأسفانه ریاست شورای عالی استان‌ها به‌صورت سلیقه‌ای از حضور سه نفر از نمایندگان مردم خوزستان در شورای عالی استان‌ها جلوگیری کرده که این یک تخلف آشکار و این موارد در دست پیگیری است.»

هدیه‌های ۳میلیونی!

تاکنون چهار دوره چهار ساله از شورای عالی استان‌ها گذشته است و اکنون در سال سوم از دوره پنجم این نهاد شورایی قرار داریم. انتخابات هیئت رئیسه این دوره از شورای عالی استان‌ها در تاریخ ۲۱ آذر ۱۳۹۸ در حالی در مجلس قدیم شورای اسلامی برگزار شد که به گفته خبرگزاری فارس، شب قبل از انتخابات اعضای شورای عالی استان‌ها مهمان شهردار تهران بودند و هدایایی به ارزش حدود ۳ میلیون تومان به آنها داده شد!

مرتضی الویری نماینده مردم تهران در شورای عالی استان‌ها و علیرضا احمدی نماینده مردم قم در این شور ا ن نامزد انتخابات سومین سال از پنجمین دوره شورای عالی استان‌ها بودند که در نهایت مرتضی الویری که ریاست شورای عالی را در دو سال گذشته‌ها هم برعهده داشت، با ۴۰ رأی از ۷۱ رأی مجدداً به عنوان رئیس شورای عالی استان‌ها انتخاب شد.

جامعه

سرویس اجتماعی | ۸۸۶۹۸۴۴۰

روزنامه جوان | شماره ۵۸۶

سخن‌گویی از سوی حجت‌الاسلام والمصلح آیت‌الله العظمی آقا محمد تقی مصباحی‌میزان

سخن‌گویی از سوی حجت‌الاسلام والمصلح آیت‌الله العظمی آقا محمد تقی مصباحی‌میزان

سخن‌گویی از سوی حجت‌الاسلام والمصلح آیت‌الله العظمی آقا محمد تقی مصباحی‌میزان

سخن‌گویی از سوی حجت‌الاسلام والمصلح آیت‌الله العظمی آقا محمد تقی مصباحی‌میزان

سخن‌گویی از سوی حجت‌الاسلام والمصلح آیت‌الله العظمی آقا محمد تقی مصباحی‌میزان

عملی کنیم، اما جمعی از افراد ناسازگار هستند که چاره‌ای جز نگهداری آنها در زندان وجود ندارد.
تعدادی از زندانیان استان‌ها هم تعیین تکلیف شده‌اند و خوشبختانه آمار جمعیت کیفری زندان‌های ما سیر نزولی طی می‌کند.»

خانه‌ای که وثیقه بود

اسماعیلی در پاسخ به سؤالی درباره پلمب منزل مداح معروف و ارتباط این پرونده با طبری و زنجانی گفت: «آنچه انفساق افتاد، ربطی به پرونده‌های قضایی نداشت، این ملک را بابت اخذ تسهیلات از یکی از بانک‌ها به عنوان تضمین و رهن ارائه کرده بودند. گیرنده وام مالک نبود و با وکالتنامه دیگری از بانک وام گرفته بود و براساس وکالتی که از مالک منزل داشت، این ملک را وثیقه وام دریافتی قرار داد و دریافت‌کننده تسهیلات وام بدهی‌اش را نداد که بانسک در ارتباط با این وثیقه اقدام کرد.»

اعدام جاسوس سیا

وی به پرونده یک جاسوس هم اشاره کرد و گفت: «اخیراً دیوان عالی کشور حکم اعدام یک جاسوس امریکایی به نام امیر رحیم‌پور که قبلاً دستگیر شده بود را تأیید کرده و به‌زودی به‌سزای اعمال خود را خواهد دید. همین روزها دو نفر دیگر از جواسیس سازمان سیا که در قالب یک مؤسسه و بنیاد خیریه فعالیت می‌کردند، شناسایی و محاکمه شدند و به جرم جاسوسی به ۱۰ سال حبس و به جرم اقدام علیه امنیت به پنج سال حبس محکوم شدند.»

تعمیم از برخی سیاسیون است

اسماعیلی در پاسخ به سؤالی در ارتباط با احضار خاتم سلحشوری به دادسرا و اینکه احضار نماینده‌ها به دادسرا خلاف قانون اساسی نیست هم گفت: «قانون اساسی مصونیت آنها را در

گفت‌وگوی چهره به چهره با زندانیان

اسماعیلی با بیان اینکه موضوع زندان و زندانیان مورد توجه دستگاه قضاست، گفت: «اگر به سخنان، بخشنامه‌ها و پیگیری‌های ریاست قوه‌قضائیه توجه کنید، متوجه می‌شوید موضوع زندان و زندانیان بیشترین فراوانی را داشته است. چه حضور شخص ایشان در زندان و شنیدن سخن و مشکلات زندانیان، چه دستورالعمل و بخشنامه‌هایی که صادر شده و اخیراً و به ویژه بعد از سفر به اصفهان هیئت‌رئی برای ریاست قوه‌قضائیه مرکب از مجموعه سازمان زندان‌ها و مجموعه قضایی استان‌ها مأموریت دادند، به همه زندان‌های کشور مراجعه می‌کنند.»

وی با تأکید بر اینکه تلاش می‌شود وضعیت تمامی زندانیان در گفت‌وگوی چهره به چهره بررسی شود و یافته‌ها در جلسات و ملاقات با همکاران قضایی در قالب دستورالعمل به آنها ابلاغ شود، افزود: «زندان ابزاری صرفاً برای عمل که مرتکب جرم نبود و به قیمت هر خریده بود، اما دستگاه قضا این را نافی صلاحیت قضایی می‌داند.

فجر انقلاب



رونمایی از تمبر «فریاد انتقام ملت»

تمبر «فریاد انتقام ملت» با حضور فرزندان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی رونمایی شد.

زینب سلیمانی در حاشیه رونمایی از این تمبر نوشت: «به امید نابودی تمام دشمنان اسلام.»

جمعیت پاسودان کشور به مرز ۹۶درصد رسید

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: تعداد افراد پاسواد در کشور به مرز ۹۶درصد رسیده است، این در حالی است که این رقم قبل از پیروزی انقلاب ۴۷/۸درصد بود و از هر ۱۰۰ نفر ۵۲ نفر بی‌سواد بودند.

شاپور محمدزاده اظهار کرد: در ۴۱سال فعالیت جمهوری اسلامی ایران دستاوردهای خوبی در زمینه‌های مختلف از جمله سوادآموزی به دست آورده‌ایم که این امر با همکاری سایر دستگاه‌هاز جمله سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی به دست آمده است.

وی افزود: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی تعداد پاسودان کشور که در سن ۱۰ تا ۴۹سال قرار داشتند، ۴۷/۸درصد بود و از هر ۱۰۰ نفر ۵۲ نفر بی‌سواد بودند که این رقم در سال ۹۵براساس سرشماری صورت‌گرفته به ۹۴/۷درصد ارتقا یافته است.

معاون وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: براساس بر آورد صورت‌گرفته در سال جاری تعداد پاسودان کشور به مرز ۹۶درصد رسیده است که این تعداد در استان‌های تهران، مازندران، سمنان، یزد، بالای ۹۸درصد است. محمدزاده گفت: براساس سرشماری که در سال ۹۵در جمعیت ۱۰تا ۴۹سال صورت گرفته است، ۳ میلیون و ۶۰۰هزار نفر بی‌سواد در کشور داریم که ۴۰۰هزار نفر از آنها از اتباع خارجی به ویژه برادران و خواهران افغانستان هستند. وی یادآور شد، سرشماری که در ارتباط با شکلاتی نیز صورت می‌گیرد، براساس خوداظهاری است و ممکن است اشکالاتی نیز در آن وجود داشته باشد. ما در نهضت سوادآموزی تمام تلاش خود را برای ریشه‌کنی بی‌سوادی انجام می‌دهیم.

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی تأکید کرد، به‌طور معمول ۱/۸درصد از جمعیت هر کشوری بهره‌هوشی کمتر از ۹۰درصد دارند که این افراد آموزش‌پذیر نیستند و تنها می‌توانند تربیت‌پذیر باشند.

محمدزاده گفت: امیدواریم که در سرشماری سال ۱۴۰۰ وضعیت پاسودان کشور نسبت به سال ۹۷ بهبود یابد. رئیس سازمان نهضت سوادآموزی تأکید کرد که علاوه بر پاسواد کردن افراد در کشور امکان مهارت‌آموزی و آموزش امور شهروندی نیز در دستور کار ما قرار دارد. به همین منظور مشاغل زودبازده نیز به کشورازان آموزش داده می‌شود.

افزایش ۷۴درصدی افتتاح پروژه‌های عمرانی

مهدی جمالی‌نژاد رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از افتتاح و کلنگ زنی ۱۶ هزار و ۳۵۶ پروژه به‌مجموع اعتبار ۵۲۴هزار میلیارد ریال به‌مناسبت دهه فجر خبر داد. وی با اشاره به پروژه‌های قابل افتتاح در دهه فجر سال جاری در استان‌ها اظهار کرد: تعداد پروژه‌های قابل افتتاح در استان‌ها ۱۴ هزار و ۹۰۹ عدد با اعتبار ۳۵۴هزار میلیارد ریال، پروژه‌های کلنگ‌زنی هزار و ۵۴۷ عدد با اعتبار ۱۶۱ هزار میلیارد ریال بوده که جمع کل ۱۶ هزار و ۴۵۶ پروژه با مجموع اعتبار ۵۲۴ هزار میلیارد ریال برآورد می‌شود. معاون عمرانی وزیر کشور با بیان اینکه استان برتر به لحاظ تعداد پروژه افتتاحی استان آذربایجان شرقی با تعداد هزارو ۳۲۲ پروژه است، افزود: همچنین استان برتر به لحاظ میزان اعتبارات پروژه‌های قابل افتتاح استان خراسان رضوی با اعتبار ۸۸ هزار میلیارد ریال و سه استان برتر به لحاظ تعداد پروژه به نسبت جمعیت نیز شامل استان‌های خراسان جنوبی، سمنان و مرکزی است.

وی سه استان برتر به لحاظ تعداد پروژه به نسبت مساحت را به ترتیب تهران، گیلان و البرز را عنوان کرد و افزود: سه استان برتر به لحاظ اعتبارات پروژه‌های قابل افتتاح به نسبت جمعیت خراسان جنوبی، یزد و هرمزگان و نیز سه استان برتر از نظر اعتبارات پروژه‌های قابل افتتاح به نسبت مساحت شامل تهران، گیلان و خراسان رضوی است.

رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با اشاره به اطلاعات پروژه‌های شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور تشریح کرد: شهرداری‌ها ۲ هزار و ۵۸۱در سال ۱۳۹۷، ۲ هزار و ۶۲۵در سال ۱۰،۱۳۹۸، ۱/۷درصد رشد و دهیاری‌ها ۷ هزار و ۸۸۰در سال ۸،۱۳۹۷، ۸ هزار و ۱۵۶در سال ۱۳۹۸، ۳/۵درصد رشد داشته‌اند که نسبت اعتبارات شهرداری‌ها از کل اعتبارات پروژه‌های قابل افتتاح ۶۹درصد و نسبت اعتبارات دهیاری‌ها از کل اعتبارات پروژه‌های قابل افتتاح ۲/۵درصد بوده است. وی در پایان ضمن مقایسه آمار مجموع افتتاح و کلنگ‌زنی سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ از نظر اعتبار هزینه‌شده، گفت: این رقم در سال ۱۳۹۷ مبلغ ۳۰۱ هزار میلیارد ریال و در سال ۱۳۹۸ مبلغ ۵۲۴ هزار میلیارد ریال بوده که ۷۴درصد رشد داشته است.

خبر کوتاه

مودت همایی، سرپرست اداره نظارت و بازرسی اداره کل تجهیزات پزشکی گفت: با عنایت به رصد سطح عرضه در توزیع و عرضه ماسک‌های پزشکی، با همه متخلفان در فروش ماسک‌های تقلبی و فاقد اصالت و هرگونه گرانفروشی در این خصوص برخورد قاطع صورت می‌گیرد و متخلفان به مراجع قضایی معرفی می‌شوند. وی افزود: افزایش قیمت هرنوع ماسک و کلاهی پزشکی ممنوع است.

رئیس شورای شهر تهران با اشاره به اینکه افزایش عوارض در سال ۹۹ بر اساس نرخ تورم در نظر گرفته شده است، گفت: بودجه فعالیت‌های عمرانی برای سال آینده ۴۳درصد بیشتر شده است. **رئیس انجمن چشم پزشکی** گفت: افرادی که دچار عفونت‌های ویروسی چشمی می‌شوند، سعی کنند در مرخصی باشند و بهداشت فردی را رعایت کنند و از دست دادن و ریبوسی با دیگران به مدت هفت تا ۱۰ روز پرهیز کنند تا باعث انتشار آلودگی به افراد دیگر نشوند.

در آستانه آغاز زمان ثبت‌نام کنکور سراسری و با توجه به شروع ثبت‌نام از ۱۶ تا ۲۴ بهمن ماه، داوطلبان نظام آموزشی ۳-۲-۳- و سایر داوطلبانی که مشمول اعمال سوابق تحصیلی هستند، لازم است به سامانه **http://dipcode.medu.ir** مراجعه و نسبت به دریافت کد سامانه سوابق تحصیلی دیپلم و پیش‌دانشگاهی خود اقدام کنند.

جانشین سازمان بسیج دانش‌آموزی کشور از اعزام ۱۷۰ هزار دانش‌آموز به اردوهای راهیان نور در سال تحصیلی جاری خبر داد و گفت: اعزام دانش‌آموزان دختر پایان یافته است و اعزام دانش‌آموزان پسر تا اردیبهشت سال آینده ادامه دارد.

استاد دانشگاه علوم قضایی با بیان اینکه سامانه شفافیت در راستای دسترسی آزاد به اطلاعات است، گفت: یکی از لوازم مبارزه مؤثر با فساد به این است که شفافیت ایجاد شود.

وزیر بهداشت گفت: شهر تهران و حاشیه آن به‌رغم خدمات ارزش‌سندی که به مردم ارائه می‌دهند، متأسفانه یکی از محروم‌ترین نقاط کشور از نظر تعداد تخت بیمارستانی است.